
 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当院におきまして、職員１名に新型コロナウイルスの感染が確認されまし

たのでお知らせいたします。 

令和４年１月 17 日（月）当該職員に発熱等の症状がみられたため、同日に

遺伝子検査を実施したところ、新型コロナウイルス感染に関する陽性反応が

検出されました。 

当院では、必要個所の消毒作業を行い、当該職員の勤務する病棟患者様に遺

伝子検査を実施したところ、全員について陰性でした。また、関係職員につい

ては直ちに勤務を終了し自宅待機をしております。 

当該職員は外来診療に関係していないため、感染対策に十分留意しながら

通常どおり外来診療を継続しております。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 4 年 1 月 18 日 

社会福祉法人浴風会 浴風会病院 

院 長    伊 藤  嘉 憲 


